
JURY: Organizator PW SZS - Marek Sadowski WARUNKI ŚNIEGOWE:

SG - Lech Szargiej

DT POZN - Anna Piekarska

KS - Anatol Leonczuk, Halina Urban, Grażyna Sobierajska

KZ - Adam Roszkowski, Kacper Janowski, Bazyl Czerwiński, Dariusz Ralicki

Biuro zawodów - Andrzej Wróblewski, Helena Leszczyńska, Anna Kuczyńska

Starter - Grzegorz Dakowicz, Jan Żmojda

Spiker - Waldemar Leszczyński

IGRZYSKA DZIECI DZIEWCZĄT  (2005 i młodsze, wyniki indywidualne 1250mCL+1250mF):

M-sce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

1 Łowczecka Elżbieta 2006 SP MALAWICZE 14 04:56,98 03:55,22 08:52,20

2 Gierałtowska Anna 2005 SSP Supraśl 39 05:03,91 03:56,27 09:00,18

3 Mańczuk Oliwia 2006 SP 32 Białystok 54 04:54,17 04:08,57 09:02,74

4 Czabatorowicz Zuzanna 2005 SP MALAWICZE 45 04:58,03 04:10,44 09:08,47

5 Rećko Katarzyna 2005 SP STARA KAMIONKA 35 05:07,72 04:00,80 09:08,52

6 Ignatowicz Magdalena 2005 SP MALAWICZE 31 05:03,69 04:07,86 09:11,55

7 Jurgiel Marika 2007 SP 32 Białystok 56 05:20,24 04:19,58 09:39,82

8 Domanowska Weronika 2005 SP 32 Białystok 51 05:11,51 04:46,95 09:58,46

9 Łukaszewicz Klaudia 2007 SP 32 Białystok 44 05:12,72 05:00,11 10:12,83

10 Popławska Julia 2006 SP 32 Białystok 29 05:39,89 04:46,63 10:26,52

11 Tarasiewicz Maria 2006 SSP Supraśl 10 05:49,49 04:58,96 10:48,45

12 Węcławska Marcelina 2006 SSP Supraśl 17 06:42,67 04:16,28 10:58,95

13 Szymanowicz Amelia 2005 SP 32 Białystok 12 06:33,13 04:31,88 11:05,01

14 Borys Maria 2008 SP MALAWICZE 26 06:43,82 04:45,57 11:29,39

15 Rowińska Zofia 2005 SP 4 Augustów 15 05:44,59 06:07,88 11:52,47

16 Scendo Martyna 2007 SSP Supraśl 55 06:48,41 05:19,51 12:07,92

17 Olifieruk Oliwia 2006 SSP Supraśl 1 07:18,92 05:18,37 12:37,29

18 Kožan Paulina 2005 SSP Supraśl 23 06:45,97 06:04,32 12:50,29

19 Kucharewicz Urszula 2006 SP STARA KAMIONKA 52 07:19,09 05:43,50 13:02,59

20 Suchocka Izabela 2005 SP 32 Białystok 5 07:23,91 05:42,81 13:06,72

21 Salik Oliwia 2006 SP 4 Augustów 32 06:01,88 07:34,59 13:36,47

22 Nowak Dominika 2007 SP STARA KAMIONKA 4 08:16,01 05:33,04 13:49,05

23 MURAWSKA JULIA 2006 SP3 Augustów 13 08:18,88 06:08,05 14:26,93

24 Borys Oliwia 2009 SP MALAWICZE 49 08:16,31 06:27,09 14:43,40

25 Szomko Urszula 2006 SP STARA KAMIONKA 11 09:05,26 05:58,00 15:03,26

26 WASILEWSKA MAJA 2005 SP3 Augustów 6 08:07,74 06:58,55 15:06,29

27 Radziwońska Justyna 2007 SP 32 Białystok 43 08:06,55 07:53,67 16:00,22

28 Klejps Ewelina 2005 SP3 Augustów 48 08:10,54 07:52,56 16:03,10

29 Nowosada Kinga 2007 SP MALAWICZE 21 08:59,60 07:11,48 16:11,08

30 Płońska Angelika 2006 SP STARA KAMIONKA 18 08:31,74 07:46,47 16:18,21

31 SOBOLEWSKA WERONIKA 2005 SP3 Augustów 20 08:24,62 08:00,11 16:24,73

32 Birkos Klaudia 2007 SP STARA KAMIONKA 42 08:46,89 08:08,39 16:55,28

33 Makarewicz Laura 2005 SP 4 Augustów 50 08:22,61 09:00,88 17:23,49

34 Galińska Lena 2006 SP Szczuczyn 9 08:57,06 08:41,73 17:38,79

35 Bujnowska Maja 2005 SP 4 Augustów 8 09:15,05 09:41,52 18:56,57

36 Haponik Paulina 2005 SP 4 Augustów 22 10:43,60 08:38,43 19:22,03

37 Nagel Natalia 2006 SP Szczuczyn 16 10:25,77 09:03,83 19:29,60

38 Gieniusz Ewa 2006 SP STARA KAMIONKA 24 10:40,92 08:50,86 19:31,78

39 Szyszko Justyna 2006 SP MALAWICZE 7 11:24,02 08:32,13 19:56,15

40 OSTAPOWICZ ANGELIKA 2005 SP3 Augustów 30 09:48,64 10:14,77 20:03,41

41 Sokołek Magdalena 2006 SP Szczuczyn 41 10:27,50 10:51,88 21:19,38

42 Kaliszewska Natalia 2007 SP Szczuczyn 33 12:06,47 10:58,43 23:04,90

43 Krystowczyk Zuzanna 2006 SP Szczuczyn 2 12:33,62 11:31,71 24:05,33

KOMUNIKAT KOŃCOWY IGRZYSK SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, IGRZYSK GIMNAZJÓW I 

LICEALIADY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 13.02.2018r. Las Pietrasze w Białymstoku

Trasy narciarskie zlokalizowano w Lesie Pietrasze na pętli 

zamkniętej 1250 metrów sztucznie naśnieżonej o różnicy 

wzniesień 19,6 metra. Temperatura śniegu - minus 1 stopień 

Celsjusza, temperatura powietrza - 0 stopni, bezwietrznie z 

lekkim zachmurzeniem. Naśnieżenie trasy ze wsparciem 

finansowym Miasta Białystok i UKS Hubal Białystok 

dokonała firma ROLSPID z Konradem Sadowskim i jego 

kolegami-strażakami przy udziale pracowników Szkoły 

Podstawowej Nr 32 w Białymstoku.



44 Płochocka Natalia 2006 SP Szczuczyn 27 18:17,39 12:05,17 30:22,56

DNF Szczerba Ewelina 2005 SP3 Augustów 37 DNF DNS

IGRZYSKA DZIECI CHŁOPCÓW  (2005 i młodsi, wyniki indywidualne 1250mCL+1250mF):

M-sce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

1 Lebiedziński Dawid 2005 SSP Supraśl 73 04:20,74 03:41,32 08:02,06

2 Giba Dawid 2006 SSP Supraśl 58 04:38,92 03:43,13 08:22,05

3 Leżanka Jan 2006 SP 32 Białystok 71 04:58,10 03:53,47 08:51,57

4 Gołąb Jakub 2005 SSP Supraśl 64 04:49,41 04:17,72 09:07,13

5 Sienkiewicz Adam 2005 SSP Supraśl 61 05:21,80 04:20,31 09:42,11

6 Rosiński Oliwier 2005 SP 32 Białystok 63 05:19,01 04:37,02 09:56,03

7 Żurawicki Karol 2005 SP 32 Białystok 59 05:11,56 04:46,08 09:57,64

8 Olech Mikołaj 2006 SP 32 Białystok 65 05:30,98 04:36,74 10:07,72

9 Jaroszewicz Aleksander 2006 SSP Supraśl 68 05:11,76 05:04,60 10:16,36

10 Krasowski Lukasz 2005 SP 32 Białystok 74 05:53,41 04:54,38 10:47,79

11 Wilczewski Tomasz 2007 SP 32 Białystok 67 06:05,86 05:11,38 11:17,24

12 Tumiel Mateusz 2006 SP 32 Białystok 69 06:07,84 05:16,01 11:23,85

13 Knyszyński Michał 2006 SSP Supraśl 70 06:09,25 05:15,67 11:24,92

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ DZIEWCZĄT (VII klasa i gimn., wyniki indywidualne 1250mCL+2500mF):

M-sce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

1 Popko Hanna 2003 SP 32 Białystok 78 03:31,64 06:31,37 10:03,01

2 Brak Gabriela 2003 SP 32 Białystok 90 04:09,85 07:29,45 11:39,30

3 Ramatowska Kamila 2003 SP 32 Białystok 102 04:19,81 07:48,61 12:08,42

4 Szlegier Gaja 2004 SP3 Augustów 85 04:24,44 08:01,48 12:25,92

5 Wojna Weronika 2002 SSP Supraśl 76 04:33,92 08:11,81 12:45,73

6 Kimszal Gabriela 2004 SP Sejny 199 04:22,47 08:28,48 12:50,95

7 Zajczyk Julia 2004 SP Malawicze Dolne 88 05:03,80 07:55,27 12:59,07

8 Andruszkiewicz Kamila 2003 SP 32 Białystok 107 04:33,59 08:33,54 13:07,13

9 Rećko Kamila 2003 SP3 Sokółka 77 04:55,11 08:26,74 13:21,85

10 Tułazińska Karolina 2004 SP3 Augustów 115 04:48,28 08:44,75 13:33,03

11 Sztachańska Martyna 2004 SP 32 Białystok 86 04:52,37 08:46,91 13:39,28

12 Fiedorec Natalia 2002 SP3 Sokółka 111 05:13,56 08:26,65 13:40,21

13 Szomko Monika 2002 SP3 Sokółka 94 05:13,49 08:32,10 13:45,59

14 Swirydowicz Gabryiela 2003 SP 32 Białystok 92 04:46,23 09:25,89 14:12,12

15 Czeremcha Weronika 2004 SP Stara Kamionka 104 05:30,63 09:21,16 14:51,79

16 Prymaka Patrycja 2004 SSP Supraśl 96 05:24,25 09:39,52 15:03,77

17 Skrocka Kornelia 2005 SP 32 Białystok 113 05:06,53 10:01,17 15:07,70

18 Supranowicz Patrycja 2004 SSP Supraśl 91 05:59,46 09:32,59 15:32,05

19 Brańko Martyna 2004 SSP Supraśl 84 05:22,11 10:16,42 15:38,53

20 Krauza Małgorzata 2003 SP 32 Białystok 97 05:44,43 10:15,65 16:00,08

21 Szomko Anna 2004 SP Stara Kamionka 100 06:33,12 10:40,96 17:14,08

22 Sawicka Wiktoria 2004 SSP Supraśl 101 06:44,04 10:55,94 17:39,98

23 Kulik Izabela 2002 SP3 Augustów 105 07:12,44 12:40,32 19:52,76

24 Paszko Natalia 2004 SP Stara Kamionka 80 08:23,81 14:24,74 22:48,55

25 Niedzwiecka Aleksandra 2003 SP3 Augustów 95 09:23,03 15:08,11 24:31,14

26 Borys Natalia 2003 SP3 Sokółka 116 08:37,60 16:02,46 24:40,06

27 Zajkowska Weronika 2003 SP3 Augustów 110 08:07,20 16:37,16 24:44,36

28 Skurska Weronika 2004 SP Janów 87 08:43,98 18:02,63 26:46,61

29 Buczyńska Weronika 2004 SP Stara Kamionka 109 09:29,25 17:29,54 26:58,79

30 Raczkowska Natalia 2004 SP Stara Kamionka 106 09:13,63 19:32,72 28:46,35

31 Żurkowska Karolina 2004 SP Janów 79 11:50,93 19:30,86 31:21,79

32 Jatkowska Karolina 2004 SP Janów 108 11:51,27 20:25,25 32:16,52

33 Kul Sylwia 2004 SP Janów 98 14:01,93 21:12,60 35:14,53

34 Paszko Patrycja 2004 SP Janów 112 15:55,67 19:38,03 35:33,70

35 Śliżewska Karolina 2004 SP Janów 114 15:37,31 21:59,47 37:36,78

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ CHŁOPCÓW (VII klasa i gimn., wyniki indywidualne 1250mCL+2500mF):

M-sce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

1 Kucharski Kacper 2002 SP 32 Białystok 135 03:15,84 06:01,41 09:17,25

2 Żynel Paweł 2003 SP 32 Białystok 133 03:28,46 06:35,69 10:04,15



3 Sosnowski Emanuel 2003 SP 32 Białystok 119 03:27,66 06:53,94 10:21,60

4 Tarasiewicz Marek 2002 SSP Supraśl 124 03:20,75 07:05,12 10:25,87

5 Bakun Jonasz 2003 SP 32 Białystok 144 03:45,42 06:56,40 10:41,82

6 Głowacki Jacek 2002 SSP Supraśl 138 03:47,35 07:05,58 10:52,93

7 Sienkiewicz Marcel 2004 SSP Supraśl 122 03:54,84 07:10,86 11:05,70

8 Gruszewski Maciej 2002 SSP Supraśl 136 03:56,20 07:20,67 11:16,87

9 Mantiuk Michał 2004 SP 32 Białystok 125 04:12,64 07:22,63 11:35,27

10 Świtecki Filip 2004 SSP Supraśl 132 04:23,75 07:44,39 12:08,14

11 Szymon Matoszko 2004 SSP Supraśl 128 04:44,73 08:09,36 12:54,09

12 Borys Michał 2003 SP 32 Białystok 129 04:32,82 09:06,68 13:39,50

13 Sienkiewicz Michał 2004 SSP Supraśl 141 05:12,19 09:06,60 14:18,79

14 Pachwicewicz Dawid 2004 SP 32 Białystok 131 04:53,82 09:25,25 14:19,07

15 Trochim Grzegorz 2005 SP 4 Augustów 120 05:42,48 14:09,80 19:52,28

16 Niedźwiecki Jakub 2002 SP 4 Augustów 130 06:23,04 16:15,24 22:38,28

17 Biziuk Dawid 2004 SP Stara Kamionka 139 08:22,59 17:40,40 26:02,99

18 Pawełko Łukasz 2004 SP Stara Kamionka 142 09:25,08 17:54,29 27:19,37

19 Kucharewicz Mateusz 2004 SP Stara Kamionka 117 09:12,67 18:09,87 27:22,54

20 Snarski Kacper 2004 SP Stara Kamionka 123 11:09,23 17:50,94 29:00,17

21 Stankiewicz Maciej 2003 SP 4 Augustów 140 08:29,76 21:07,14 29:36,90

22 Rymarski Kacper 2004 SP Janów 121 11:31,78 18:16,27 29:48,05

23 Rowiński Krzysztof 2004 SP Janów 143 12:05,22 21:54,52 33:59,74

24 Mateusz Masełbas 2004 SP Janów 127 13:11,59 22:55,56 36:07,15

25 Milewski Michał 2002 SP 4 Augustów 126 11:45,41 27:21,36 39:06,77

26 Krutul Jakub 2005 SP Janów 134 15:31,12 25:46,59 41:17,71

Licealiada DZIEWCZĄT (wyniki indywidualne 1250mF):

M-sce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik F

1 Twarowska Aleksandra 2000 I LO w  Augustowie 157 04:14,08

2 Skorupa Faustyna 2001 II LO w Augustowie 200 04:29,37

3 Grzegorek Ewa 1999 VI LO 145 04:54,75

4 Białokozowicz Magdalena 2001 IV LO Białystok 163 05:10,74

5 Kościuk Natalia 2001 VI LO 162 05:33,58

6 Kossakowska Ewelina 1999 VI LO 164 05:44,65

7 Węgrzynowicz Maria 2001 I LO w  Augustowie 150 05:56,78

8 Mantaj Monika 1999 I LO w  Augustowie 165 06:00,19

9 Szczykowska Urszula 2000 VI LO 153 06:03,20

10 Korolczuk Katarzyna 1999 ZSB-G Białystok 155 06:27,21

11 Kułak Anna 2000 ZSB-G Białystok 147 07:11,38

12 Stanisławska Karolina 2000 ZS Niećkowo 160 08:59,20

13 Skowrońska Katarzyna 2000 ZSB-G Białystok 151 09:27,76

14 Kraujutowicz Karolina 2000 ZS Niećkowo 148 10:13,53

15 Kupiecka Wiktoria 1999 ZS Niećkowo 158 12:29,71

Licealiada CGŁOPCÓW (wyniki indywidualne 2500mF):

M-sce Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik F

1 Czaban Mikołaj 2001 IV LO Białystok 168 06:11,01

2 Jurgiel Michał 2001 IV LO Białystok 173 06:18,37

3 Dubnicki Karol 1999 I LO w Augustowie 178 07:11,30

4 Paszko Piotr 2000 IV LO Białystok 191 07:21,77

5 Ramotowski Bartłomiej 2000 VI LO 174 07:23,97

6 Bajgus Adrian 1998 ZSB-G Białystok 180 07:24,20

7 Szczykowski Szymon 2001 ZSB-G Białystok 182 07:26,15

8 Kowalewski Konrad 1998 ZSB-G Białystok 175 07:49,02

9 Hołownia Krzysztof 2001 VI LO 176 08:08,34

10 Nadolny Patryk 1999 ZSZ Sokółka 184 08:15,46

11 Siewiertoka Patryk 1999 IV LO Białystok 183 08:41,44

12 Masiewicz Adam 1999 I LO w Augustowie 188 08:43,61

13 Burzym Marcin 1999 I LO w Augustowie 172 08:56,23

14 Fiłonowicz Tomasz 1999 ZSB-G Białystok 190 09:05,26

15 Szypluk Michał 2001 VI LO 169 09:22,26

16 Sztuk Bartosz 2000 I LO w Augustowie 186 09:28,48

17 Sokołowski Tomasz 2000 VI LO 181 09:30,62

18 Kucharewicz Damian 2000 ZSZ Sokółka 167 11:09,87

19 Łowczecki Marek 1999 ZSZ Sokółka 189 11:12,16

20 Łowczecki Dariusz 2001 ZSZ Sokółka 171 12:07,94



21 Szymon Wąsowicz 2000 ZSZ Sokółka 179 12:46,20

22 Sulewski Patryk 1998 ZS Niećkowo 177 12:52,26

23 Konopka Artur 1998 ZS Niećkowo 187 13:16,24

24 Kurzątkowski Jakub 2000 ZS Niećkowo 185 13:19,67

KLASYFIKACJE DRUŻYNOWE:

SZKOŁY PODSTAWOWE - DZIEWCZĘTA

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Mańczuk Oliwia 2006 SP 32 Białystok 54 04:54,17 04:08,57 09:02,74

Jurgiel Marika 2007 SP 32 Białystok 56 05:20,24 04:19,58 09:39,82

Domanowska Weronika 2005 SP 32 Białystok 51 05:11,51 04:46,95 09:58,46

Łukaszewicz Klaudia 2007 SP 32 Białystok 44 05:12,72 05:00,11 10:12,83

Popławska Julia 2006 SP 32 Białystok 29 05:39,89 04:46,63 10:26,52

0:49:20,37

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Łowczecka Elżbieta 2006 SP MALAWICZE 14 04:56,98 03:55,22 08:52,20

Czabatorowicz Zuzanna 2005 SP MALAWICZE 45 04:58,03 04:10,44 09:08,47

Ignatowicz Magdalena 2005 SP MALAWICZE 31 05:03,69 04:07,86 09:11,55

Borys Maria 2008 SP MALAWICZE 26 06:43,82 04:45,57 11:29,39

Borys Oliwia 2009 SP MALAWICZE 49 08:16,31 06:27,09 14:43,40

0:53:25,01

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Gierałtowska Anna 2005 SSP Supraśl 39 05:03,91 03:56,27 09:00,18

Tarasiewicz Maria 2006 SSP Supraśl 10 05:49,49 04:58,96 10:48,45

Węcławska Marcelina 2006 SSP Supraśl 17 06:42,67 04:16,28 10:58,95

Scendo Martyna 2007 SSP Supraśl 55 06:48,41 05:19,51 12:07,92

Olifieruk Oliwia 2006 SSP Supraśl 1 07:18,92 05:18,37 12:37,29

0:55:32,79

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Rećko Katarzyna 2005 SP STARA KAMIONKA 35 05:07,72 04:00,80 09:08,52

Kucharewicz Urszula 2006 SP STARA KAMIONKA 52 07:19,09 05:43,50 13:02,59

Nowak Dominika 2007 SP STARA KAMIONKA 4 08:16,01 05:33,04 13:49,05

Szomko Urszula 2006 SP STARA KAMIONKA 11 09:05,26 05:58,00 15:03,26

Płońska Angelika 2006 SP STARA KAMIONKA 18 08:31,74 07:46,47 16:18,21

1:07:21,63

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Rowińska Zofia 2005 SP 4 Augustów 15 05:44,59 06:07,88 11:52,47

Salik Oliwia 2006 SP 4 Augustów 32 06:01,88 07:34,59 13:36,47

Makarewicz Laura 2005 SP 4 Augustów 50 08:22,61 09:00,88 17:23,49

Bujnowska Maja 2005 SP 4 Augustów 8 09:15,05 09:41,52 18:56,57

Haponik Paulina 2005 SP 4 Augustów 22 10:43,60 08:38,43 19:22,03

1:21:11,03

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

MURAWSKA JULIA 2006 SP3 Augustów 13 08:18,88 06:08,05 14:26,93

WASILEWSKA MAJA 2005 SP3 Augustów 6 08:07,74 06:58,55 15:06,29

Klejps Ewelina 2005 SP3 Augustów 48 08:10,54 07:52,56 16:03,10

SOBOLEWSKA WERONIKA 2005 SP3 Augustów 20 08:24,62 08:00,11 16:24,73

OSTAPOWICZ ANGELIKA 2005 SP3 Augustów 30 09:48,64 10:14,77 20:03,41

1:22:04,46

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Galińska Lena 2006 SP Szczuczyn 9 08:57,06 08:41,73 17:38,79

Nagel Natalia 2006 SP Szczuczyn 16 10:25,77 09:03,83 19:29,60

Sokołek Magdalena 2006 SP Szczuczyn 41 10:27,50 10:51,88 21:19,387

1

2

3

4

5

6



Kaliszewska Natalia 2007 SP Szczuczyn 33 12:06,47 10:58,43 23:04,90

Krystowczyk Zuzanna 2006 SP Szczuczyn 2 12:33,62 11:31,71 24:05,33

1:45:38,00

SZKOŁY PODSTAWOWE - CHŁOPCY

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Lebiedziński Dawid 2005 SSP Supraśl 73 04:20,74 03:41,32 08:02,06

Giba Dawid 2006 SSP Supraśl 58 04:38,92 03:43,13 08:22,05

Gołąb Jakub 2005 SSP Supraśl 64 04:49,41 04:17,72 09:07,13

Sienkiewicz Adam 2005 SSP Supraśl 61 05:21,80 04:20,31 09:42,11

Jaroszewicz Aleksander 2006 SSP Supraśl 68 05:11,76 05:04,60 10:16,36

0:45:29,71

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Leżanka Jan 2006 SP 32 Białystok 71 04:58,10 03:53,47 08:51,57

Rosiński Oliwier 2005 SP 32 Białystok 63 05:19,01 04:37,02 09:56,03

Żurawicki Karol 2005 SP 32 Białystok 59 05:11,56 04:46,08 09:57,64

Olech Mikołaj 2006 SP 32 Białystok 65 05:30,98 04:36,74 10:07,72

Krasowski Lukasz 2005 SP 32 Białystok 74 05:53,41 04:54,38 10:47,79

0:49:40,75

GIMNAZJA - DZIEWCZĘTA

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Popko Hanna 2003 SP 32 Białystok 78 03:31,64 06:31,37 10:03,01

Brak Gabriela 2003 SP 32 Białystok 90 04:09,85 07:29,45 11:39,30

Ramatowska Kamila 2003 SP 32 Białystok 102 04:19,81 07:48,61 12:08,42

Andruszkiewicz Kamila 2003 SP 32 Białystok 107 04:33,59 08:33,54 13:07,13

0:46:57,86

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Wojna Weronika 2002 SSP Supraśl 76 04:33,92 08:11,81 12:45,73

Prymaka Patrycja 2004 SSP Supraśl 96 05:24,25 09:39,52 15:03,77

Supranowicz Patrycja 2004 SSP Supraśl 91 05:59,46 09:32,59 15:32,05

Brańko Martyna 2004 SSP Supraśl 84 05:22,11 10:16,42 15:38,53

0:59:00,08

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Rećko Kamila 2003 SP3 Sokółka 77 04:55,11 08:26,74 13:21,85

Fiedorec Natalia 2002 SP3 Sokółka 111 05:13,56 08:26,65 13:40,21

Szomko Monika 2002 SP3 Sokółka 94 05:13,49 08:32,10 13:45,59

Borys Natalia 2003 SP3 Sokółka 116 08:37,60 16:02,46 24:40,06

1:05:27,71

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Szlegier Gaja 2004 SP3 Augustów 85 04:24,44 08:01,48 12:25,92

Tułazińska Karolina 2004 SP3 Augustów 115 04:48,28 08:44,75 13:33,03

Kulik Izabela 2002 SP3 Augustów 105 07:12,44 12:40,32 19:52,76

Niedzwiecka Aleksandra 2003 SP3 Augustów 95 09:23,03 15:08,11 24:31,14

1:10:22,85

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Czeremcha Weronika 2004 SP Stara Kamionka 104 05:30,63 09:21,16 14:51,79

Szomko Anna 2004 SP Stara Kamionka 100 06:33,12 10:40,96 17:14,08

Paszko Natalia 2004 SP Stara Kamionka 80 08:23,81 14:24,74 22:48,55

Buczyńska Weronika 2004 SP Stara Kamionka 109 09:29,25 17:29,54 26:58,79

1:21:53,21

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Skurska Weronika 2004 SP Janów 87 08:43,98 18:02,63 26:46,61
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Żurkowska Karolina 2004 SP Janów 79 11:50,93 19:30,86 31:21,79

Jatkowska Karolina 2004 SP Janów 108 11:51,27 20:25,25 32:16,52

Kul Sylwia 2004 SP Janów 98 14:01,93 21:12,60 35:14,53

2:05:39,45

GIMNAZJA - CHŁOPCY

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Kucharski Kacper 2002 SP 32 Białystok 135 03:15,84 06:01,41 09:17,25

Żynel Paweł 2003 SP 32 Białystok 133 03:28,46 06:35,69 10:04,15

Sosnowski Emanuel 2003 SP 32 Białystok 119 03:27,66 06:53,94 10:21,60

Bakun Jonasz 2003 SP 32 Białystok 144 03:45,42 06:56,40 10:41,82

0:40:24,82

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Tarasiewicz Marek 2002 SSP Supraśl 124 03:20,75 07:05,12 10:25,87

Głowacki Jacek 2002 SSP Supraśl 138 03:47,35 07:05,58 10:52,93

Sienkiewicz Marcel 2004 SSP Supraśl 122 03:54,84 07:10,86 11:05,70

Gruszewski Maciej 2002 SSP Supraśl 136 03:56,20 07:20,67 11:16,87

0:43:41,37

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Biziuk Dawid 2004 SP Stara Kamionka 139 08:22,59 17:40,40 26:02,99

Pawełko Łukasz 2004 SP Stara Kamionka 142 09:25,08 17:54,29 27:19,37

Kucharewicz Mateusz 2004 SP Stara Kamionka 117 09:12,67 18:09,87 27:22,54

Snarski Kacper 2004 SP Stara Kamionka 123 11:09,23 17:50,94 29:00,17

1:49:45,07

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Trochim Grzegorz 2005 SP 4 Augustów 120 05:42,48 14:09,80 19:52,28

Niedźwiecki Jakub 2002 SP 4 Augustów 130 06:23,04 16:15,24 22:38,28

Stankiewicz Maciej 2003 SP 4 Augustów 140 08:29,76 21:07,14 29:36,90

Milewski Michał 2002 SP 4 Augustów 126 11:45,41 27:21,36 39:06,77

1:51:14,23

Nazwisko Imię Rok ur. Szkoła nr startowy wynik CL wynik F wynik CL+F

Rymarski Kacper 2004 SP Janów 121 11:31,78 18:16,27 29:48,05

Rowiński Krzysztof 2004 SP Janów 143 12:05,22 21:54,52 33:59,74

Mateusz Masełbas 2004 SP Janów 127 13:11,59 22:55,56 36:07,15

Krutul Jakub 2005 SP Janów 134 15:31,12 25:46,59 41:17,71

2:21:12,65

LICEALIADA - DZIEWCZĘTA

Twarowska Aleksandra 2000 I LO w  Augustowie 157 04:14,08

Węgrzynowicz Maria 2001 I LO w  Augustowie 150 05:56,78

Mantaj Monika 1999 I LO w  Augustowie 165 06:00,19

16:11,05

Grzegorek Ewa 1999 VI LO 145 04:54,75

Kościuk Natalia 2001 VI LO 162 05:33,58

Kossakowska Ewelina 1999 VI LO 164 05:44,65

16:12,98

Korolczuk Katarzyna 1999 ZSB-G Białystok 155 06:27,21

Kułak Anna 2000 ZSB-G Białystok 147 07:11,38

Skowrońska Katarzyna 2000 ZSB-G Białystok 151 09:27,76

23:06,35

Stanisławska Karolina 2000 ZS Niećkowo 160 08:59,20
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Kraujutowicz Karolina 2000 ZS Niećkowo 148 10:13,53

Kupiecka Wiktoria 1999 ZS Niećkowo 158 12:29,71

31:42,44

LICEALIADA - CHŁOPCY

Czaban Mikołaj 2001 IV LO Białystok 168 06:11,01

Jurgiel Michał 2001 IV LO Białystok 173 06:18,37

Paszko Piotr 2000 IV LO Białystok 191 07:21,77

19:51,15

Bajgus Adrian 1998 ZSB-G Białystok 180 07:24,20

Szczykowski Szymon 2001 ZSB-G Białystok 182 07:26,15

Kowalewski Konrad 1998 ZSB-G Białystok 175 07:49,02

22:39,37

Dubnicki Karol 1999 I LO w Augustowie 178 07:11,30

Masiewicz Adam 1999 I LO w Augustowie 188 08:43,61

Burzym Marcin 1999 I LO w Augustowie 172 08:56,23

24:51,14

Ramotowski Bartłomiej 2000 VI LO 174 07:23,97

Hołownia Krzysztof 2001 VI LO 176 08:08,34

Szypluk Michał 2001 VI LO 169 09:22,26

24:54,57

Nadolny Patryk 1999 ZSZ Sokółka 184 08:15,46

Kucharewicz Damian 2000 ZSZ Sokółka 167 11:09,87

Łowczecki Marek 1999 ZSZ Sokółka 189 11:12,16

30:37,49

Sulewski Patryk 1998 ZS Niećkowo 177 12:52,26

Konopka Artur 1998 ZS Niećkowo 187 13:16,24

Kurzątkowski Jakub 2000 ZS Niećkowo 185 13:19,67

39:28,17
Delegat Techniczny Prezes POZN Sędzia Główny

Anna Piekarska Waldemar Leszczyński Lech Szargiej
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